
AERCAN

EVENTO: 2° EXPOSICION CANINA INTERNACIONAL

LUGAR: GUAYAQUIL

FECHA: OCTUBRE 22, 2022

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 2 BULLDOG

1 8   CH.EC.JEC.  AMEN RA PALO SECO

MARIA DEL PILAR DERTEANO SAENZ

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 102   VENECIJA MADDISON

ISABEL MARGARITA URIBE MELLADO

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

3 74   CH.EC.CO.  GALILEO GALILEI DE BORQUIZ HOUSE

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO,DANIEL HUMBERTO BOHORQUEZ GUERRERO

GR 3 LAKELAND TERRIER

4 49   CH.JEC.JPE.CEC.  HI-KEL TERRYDALE AMERICAN RUST

MARIPI WOOLDRIDGE / ARIEL CULKIER

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 2 DOBERMANN

1 26   D'NICMAR REAL COSMOPOLITAN

MARITZA VACA MARTINEZ,NICOLAS PERIBONIO GONZALEZ

GR 3 LAKELAND TERRIER

2 49   CH.JEC.JPE.CEC.  HI-KEL TERRYDALE AMERICAN RUST

MARIPI WOOLDRIDGE / ARIEL CULKIER

GR 6 BEAGLE

3 72   NIMUE DO CASAL DA VINHA

MANUEL EDUARDO MENDES P RIBEIRO CORREIA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

4 99   XINEGMA MUFASA ORDOÑEZ-L BOCA DEL VOLCAN

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN

CACHORROS 6-9 MESES

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

1 134   STARFIRE'S TINI

FABIAN ARIENTI / JOSE CABRERA

GR 5 AKITA AMERICANO

2 129   SOL KENNEL RULAS PET

LENIN OMAR LASCANO REYES

GR 2 BULLDOG

3 108   REIKO DE TOROS BULLS

DARIO HUMBERTO PROAÑO VASCONEZ

GR 2 DEUTSCHER BOXER / BOXER

4 113   CH.BEC.  HYDRA

CESAR IGNACIO COLLAHUAZO

BEBES HASTA 6 MESES

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 142   SERENA WILLIAMS DE BORQUIZ HOUSE

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO,JUAN CARLOS DAGER PARRA

GR 2 DOBERMANN

2 117   BEYDA VOM LAND DER VULKANE

ELICEO JAVIER CUZCO GUAÑO
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 6 BEAGLE

3 135   HIGH GUALITY ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 2 DEUTSCHER BOXER / BOXER

4 110   OMBRETTA DEL COLLE D'OVIDIO

ANGEL RAMON CASTILLO MARCILLO

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 1   ARGO GIARDINO DI STELLE

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD,GUSTAVO DANIEL FERRARI

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 DOBERMANN

1 26   D'NICMAR REAL COSMOPOLITAN

MARITZA VACA MARTINEZ,NICOLAS PERIBONIO GONZALEZ

GR 2 DEUTSCHER BOXER / BOXER

2 15   CH.JEC.CEC.BEC.  MAX DEL COLLE D'OVIDIO

ANGEL RAMON CASTILLO MARCILLO

GR 2 BULLDOG

3 7   HADES MAJESU BULLS

NESTOR HUGO CHAVEZ PALACIOS / CARLA ERIKA APONTE CHIRINOS

GR 2 DOGO ARGENTINO

4 27   CH.JPE.  PIRAÑA DEL CAPANGA

PAULO CESAR TERAN ORQUERA

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 LAKELAND TERRIER

1 49   CH.JEC.JPE.CEC.  HI-KEL TERRYDALE AMERICAN RUST

MARIPI WOOLDRIDGE / ARIEL CULKIER

GR 3 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

2 46   TECOLOTL (CARDENAS)

DAVID CARDENAS RIOS

GR 3 YORKSHIRE TERRIER

3 51   CH.JEC.CEC.  VIVA LE RANCE NEO

KETTY TERESITA CEBALLOS ANDRADE

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 57   SAPPHIRE FROM THE CLOSE TO THE SUN

ROSA ALEXANDRA GALVEZ MOROCHO

GR 5 SIBERIAN HUSKY

2 67   ARES (CORNELIO)

DIEGO ARMANDO REINO QUISHPI

GR 5 SAMOIEDSKAIA SABAKA / SAMOYEDO

3 65   CH.CEC.BEC.  DE VILLAODON KING OF DREAMS

CARMEN SALUD NAVARRO GUISADO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

4 60   CH.CEC.  STAFIRE'S THIAGO MOCCA

MARIA SOLEDAD CARPIO SANCHEZ

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 72   NIMUE DO CASAL DA VINHA

MANUEL EDUARDO MENDES P RIBEIRO CORREIA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE MUESTRA
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE MUESTRA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

1 75   CH.JEC.CEC.BEC.  SOLIVIAS RUFFIAN DE BORQUIZ HOUSE

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO,KATEY CORINNE THOMPSON,CLAIRE THOMPSON,HAYLEY THOMPSON

GR 7 RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA / BRACO HUNGARO DE PELO CORTO

2 76   WHAT A VIEW & DAIRELKAMAR GOLDEN SALUTE

AMANDA MITTS

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

1 82   CH.BEC.  KAYAM'S CLASIC VI

RICARDO MAIERU

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

2 78   CH.JPE.  ISIS DE MORA DEL YUNGUILLA

SANTIAGO MARCELO MORA CALLE

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

3 83   CRIADERO SAN LUIS VICO

LUIS BAKKER GUERRA,CATHRYN LUCILE SEMERAD

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

1 99   XINEGMA MUFASA ORDOÑEZ-L BOCA DEL VOLCAN

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 95   TAMERA "MARVEL FRENCH"

PABLO MARTIN PAGUAY ABAD

GR 9 SHIH TZU

3 107   CH.JCO.PAN.  MIDENA'S AKIRA

HOMERO ANDRES VELEZ CHIMBO

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

4 98   LORD PANDA DE XINEGMA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 3   CH.EC.  LORETTA BAYOULAND KIMEN DEL GIARDINO DI STELLE

GUSTAVO DANIEL FERRARI,PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 BULLDOG

1 8   CH.EC.JEC.  AMEN RA PALO SECO

MARIA DEL PILAR DERTEANO SAENZ

GR 2 DOBERMANN

2 26   D'NICMAR REAL COSMOPOLITAN

MARITZA VACA MARTINEZ,NICOLAS PERIBONIO GONZALEZ

GR 2 DEUTSCHER BOXER / BOXER

3 15   CH.JEC.CEC.BEC.  MAX DEL COLLE D'OVIDIO

ANGEL RAMON CASTILLO MARCILLO

GR 2 ROTTWEILER

4 36   CH.JEC.  LEBRON DEYDANDA HOUSE

ARLETTE GENESIS ORTIZ GOMEZ

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 LAKELAND TERRIER

1 49   CH.JEC.JPE.CEC.  HI-KEL TERRYDALE AMERICAN RUST

MARIPI WOOLDRIDGE / ARIEL CULKIER

GR 3 SCOTTISH TERRIER / TERRIER ESCOCES

2 50   CH.EC.JEC.CE.BEC.  CALL TO GLORY QUEEN GUNNHILD

ALICIA MARTA VALLARINO,JUAN B. GARRIDO MENDEZ
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 YORKSHIRE TERRIER

3 52   GRCH.EC.  ROYAL FIREWORKS CUKAT

MARIA SOLEDAD CARPIO SANCHEZ

GR 3 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

4 46   TECOLOTL (CARDENAS)

DAVID CARDENAS RIOS

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

1 62   CH.EC.CEC.BEC.  LANALOPOM FLY WITH ME

MARIA SOLEDAD CARPIO SANCHEZ

GR 5 AKITA AMERICANO

2 55   SHADOW IN THE DESERT THE CLOSE TO THE SUN

GERMAN FERNANDO ALDAZ CASTELLANOS

GR 5 SIBERIAN HUSKY

3 67   ARES (CORNELIO)

DIEGO ARMANDO REINO QUISHPI

GR 5 BASENJI

4 59   GRCH.EC.PE. CH.JEC.CEC.BEC.BBR. VAC. GS.  MAFALDA ITAPUCA

SAVIO PICANCO STEELE

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 72   NIMUE DO CASAL DA VINHA

MANUEL EDUARDO MENDES P RIBEIRO CORREIA

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

1 74   CH.EC.CO.  GALILEO GALILEI DE BORQUIZ HOUSE

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO,DANIEL HUMBERTO BOHORQUEZ GUERRERO

GR 7 RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA / BRACO HUNGARO DE PELO CORTO

2 76   WHAT A VIEW & DAIRELKAMAR GOLDEN SALUTE

AMANDA MITTS

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

1 77   CH.EC.BO.JEC.JPE.CEC.BEC.  NEED YOU NOW OF MA JI AL

SANTIAGO MARCELO MORA CALLE

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

2 88   CH.EC.PE. VAC. GS.  SANTY CASSIUS CLAY

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

3 80   CH.EC.  WITTERSHAM´S URI AT SUMMERLAND

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 82   CH.BEC.  KAYAM'S CLASIC VI

RICARDO MAIERU

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

1 102   VENECIJA MADDISON

ISABEL MARGARITA URIBE MELLADO

GR 9 PUG / DOGUILLO

2 105   CH.EC.JEC.  VICCO THE HEARBREAKER DE XINEGMA

EDMUNDO ALEJANDRO LEON PERALTA,FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

3 93   CH.EC.JAR.  PRIME TIME - ARGENTINA GRACO

RAMIRO MAIOLI
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

4 99   XINEGMA MUFASA ORDOÑEZ-L BOCA DEL VOLCAN

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN
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